MWHUCTEPCTBO MO PM3MUECKOI Ky/ibType 1 cnopTy PocToBckoii o6nactu

PCOO "degepauus nnaBaHuss PoctoBckoi obnacTtu’
O6nacTHble COPEBHOBaHKSA MO NaaBaHuio "Becenblin aensuH"
PocTtoB-Ha-[loHy, 06-08.03.2023

Mepanuctbl no Knyo

Bce cobbiTus

Mepanb [AvctaHuma

AKcainckuin paioH

30/10TO 3. [leBoukn, 100m BosbHbIA CTW/b
BosirogoHck 1
BpoHsza  17. Manbuuku, 4 x 50m BonbHbIA CTUb

OKTA6PbCKMIA painoH

BpoHsa

PocToBs-Ha-[oHy 1

BospacTHas rpynna

Jesyuwiku (11-12 ner)

FOHoww (13-14 neT)

7. Masnibumku, 200m KomnnekcHoe nnasaHitOHoLwm (13-14 ner)

300010  12. Masnbuukun, 100m BosbHbIli CTUb FOHoww (13-14 neT)
19. Masnbumkm, 800m BosbHbIli CTUb tOHowwu (13-14 neT)
13. Masnbumkn, 100m Ha cnuHe tOHowwu (13-14 neT)
15. Masbuukun, 100m Battepdnsi tOHowwu (13-14 neT)
7. Manbuumku, 200m KomnnekcHoe nnasaHitOHowm (13-14 neT)
17. Manbumkn, 4 x 50m BosbHbIli cTuib  FOHowm (13-14 ner)
2. Manbuuku, 4 x 50m Ha cnvHe tOHowwu (13-14 neT)
10. Masnbuuku, 4 x 50m battepdnsii FOHoww (13-14 ner)
20. AeBoukn, 800m BosbHBbIN CTWMb Jesywiku (11-12 ner)
4. OeBoyku, 100m Ha cnuHe [esywku (11-12 net)
5. AleBoukun, 100m Bpacc [Jesyuwikun (11-12 ner)
6. [leBoukun, 100m Battepcnsii [Jesyuwikun (11-12 ner)
16. OeBouku, 200m KomnnekcHoe nnasaHyeByLiku (11-12 ner)
18. eBoukn, 4 x 50m BosbHbIA CTUb Jesyuwiku (11-12 ner)
1. AeBouku, 4 x 50m Ha cnuHe Jesywiku (11-12 ner)
8. leBouky, 4 x 50m Bpacc Oesywku (11-12 neT)
11. Aesoukn, 4 x 50m BaTTepdnaii [Jesyuwikun (11-12 ner)

Cepe6bpo 19. Masnbuukun, 800m BosbHbIli CTUb FOHoww (13-14 neT)
13. Manbuuku, 100m Ha cnuHe tOHowwu (13-14 neT)
7. Masibuumku, 200m KomnnekcHoe nnasaHitOHowm (13-14 ner)
9. Manbuunku, 4 x 50m bpacc tOHowwu (13-14 neT)
3. leBoukn, 100m BosbHbI CTWb Oesywku (11-12 neT)
4. fleBoukn, 100m Ha cnvHe [Jesyuwikun (11-12 ner)
16. OeBouku, 200m KomnnekcHoe nnasaHydeByLku (11-12 ner)

BpoHza  12. Masibuumku, 100m BosnbHbIli CTUb tOHowwu (13-14 neT)

14. Manbuuku, 100m Bpacc

tOHowwu (13-14 neT)

16. AeBouku, 200m KomniekcHoe nnasaHydeByLwku (11-12 ner)

PocToBs-Ha-[oHy 2

3onoto  14. Manbuuku, 100m Bpacc

9. Masbunku, 4 x 50m bpacc

10. Masibuuku, 4 x 50m batTepdnsaii
20. OeBouku, 800m BonbHbIA CTUIb
4. Oesouku, 100m Ha cnuHe

5. AleBoykun, 100m Bpacc

8. fleBouky, 4 x 50m Bpacc

BpoHsa

TaraHpor 1

Cepebpo 12. Masbuumku, 100m BosibHbIV CTUb
14. Manbuumku, 100m Bpacc
17. Manbumku, 4 x 50m BosbHbIA CTWU/b
2. Manbuuku, 4 x 50m Ha cnvHe
10. Manbuuku, 4 x 50m batTepdnaii
5. fesoukn, 100m Bpacc

FOHoww (13-14 neT)
FOHoww (13-14 ner)
tOHowwu (13-14 neT)
Jesywiku (11-12 ner)
Oesyuwku (11-12 neT)
[Jesyuwikun (11-12 ner)
[Jesyuwikm (11-12 ner)

tOHowwu (13-14 neT)
FOHowwm (13-14 neT)
FOHoww (13-14 neT)
FOHoww (13-14 neT)
FOHoww (13-14 ner)
Jesyuwiku (11-12 ner)

Nma

3ABA3HOBA Banepus

BonrogoHck 1 1

OUNNINIMEL, AnekcaHgp

KOTNAPEHKO faxunn
CENE3HEB Casenuii
KPABLIOB AmuTpuii
CENE3HEB Casenui
CENE3HEB Casenuii
PocTos-Ha-[loHy 1
PocTtos-Ha-[loHy 1
PocTtos-Ha-[loHy 1
BOJINKOBA EnusaBseTa
BOJIMKOBA EnusaseTa
BNLWHEBCKASA EBa
CMUWPHOBA AnekcaHgpa
BOJ/IMKOBA Enusaseta
PocTtos-Ha-[loHy 1
PocTos-Ha-[loHy 1
PocTtoB-Ha-[oHy 1
PocToBs-Ha-[loHy 1
KOPbITHVK PomaH
KOPbITHVK PomaH
KPABLIOB AmuTpuii
PocTos-Ha-[loHy 1
CKNAPOBA EnusaseTa
MAKCMOBWY Mapus
BNLWHEBCKASA EBa
HANJEHOB Anekceii
MABJTIEHKO Wnbs
MAH®WJTOBA AHacTtacus

FNNHCKUI Envceii
PocTtos-Ha-[loHy 2
PocTos-Ha-[loHy 2
YXENTUKOBA AHHa
JEBATOBCKAA Codbsi
KOCTEHKO Jlapbs
PocTtoB-Ha-[loHy 2

BEONNOTOB EBreHwui
BEONOTOB EBreHui
TaraHpor 1 1
TaraHpor 11
TaraHpor 11
NNYK KceHusa

lop poxaeHnsPesynsTar

11

10

09
09
09
09
09

11
11

12
11

09
09
09

12
12
11
09
10
11

09

11
11
11

09
09

11

1:06.56

1:51.50

2:21.72

57.13
9:10.23
1:02.27

59.58
2:18.09
1:46.04
1:58.19
1:56.70

10:07.58
1:10.94
1:22.25
1:14.20
2:34.52
2:03.56
2:18.60
2:40.51
2:19.43
9:13.10
1:02.81
2:19.33
2:21.59
1:07.15
1:15.15
2:43.05
1:00.93
1:14.41
2:44.59

1:10.01
2:21.47
2:01.90
10:39.01
1:16.10
1:29.85
2:49.71

58.40
1:13.92
1:50.38
2:06.44
2:01.10
1:23.13

6acceiiH "Kopann" rbY PO "CLUOP Ne 22" 50 m

3M1EKTPOHHAsA cucTema pernctpauum spemeru ALGE

Splash Meet Manager, 11.75640

Registered to Southern Federal District/Rostov Region

08.04.2023 12:47 - CtpaHuua 1



MWHUCTEPCTBO MO PM3MUECKOI Ky/ibType 1 cnopTy PocToBckoii o6nactu
PCOO "degepauus nnaBaHuss PoctoBckoi obnacTtu’
O6nacTHble COPEBHOBaHKSA MO NaaBaHuio "Becenblin aensuH"
PocTtoB-Ha-[loHy, 06-08.03.2023

18. AeBouku, 4 x 50m BosibHbI CTUMb
1. AeBouky, 4 x 50m Ha cnuHe
8. [eBoukn, 4 x 50m bpacc

BpoHza  19. Manbuumku, 800m BosbHbIA CTUb
9. Manbunku, 4 x 50m Bpacc
3. [eBouky, 100m BosibHbIA CTUb
11. AeBoukn, 4 x 50m BatTepdnaii
TaraHpor 2

Cepebpo 15. Manbunku, 100m battepdnsii

LaxTbl 1

Cepebpo 20. [leBouku, 800m BonbHbI CTUb
6. JeBouku, 100m Battepdnsii
11. AeBouku, 4 x 50m Battepdnsii

BpoHsza  13. Masbuukn, 100m Ha cnvHe
2. Manbuunkn, 4 x 50m Ha cnnHe
6. feBoukun, 100m batTtepdnsii
18. AeBouku, 4 x 50m BosibHbI CTUNMb
1. AeBouky, 4 x 50m Ha cnuHe
LlaxTbl 2
BpoHsza  15. Masbuuku, 100m BaTTepdnsii

Jesyuwiku (11-12 ner)
Jesyuwiku (11-12 ner)
Oesyuwku (11-12 neT)
tOHowwm (13-14 neT)

FOHoww (13-14 neT)

[Jesyuwiku (11-12 ner)
Jesyuwiku (11-12 ner)

tOHowwm (13-14 neT)

Jesyuwiku (11-12 ner)
Jesyuwiku (11-12 ner)
Oesyuwku (11-12 neT)
tOHowwm (13-14 neT)

FOHoww (13-14 neT)

[Jesyuwiku (11-12 ner)
Jesyuwiku (11-12 ner)
Jesywiku (11-12 ner)

FOHoww (13-14 neT)

TaraHpor 1 1
TaraHpor 1 1
TaraHpor11
BOJ/IOTOB EBrenuii
TaraHpor 11
UMCTAKOBA [apba
TaraHpor 1 1

MOHEAENBbHUK CemeH

FTOHYAPOBA [fapuHa
FTOHYAPOBA [fapuHa
WaxTtbi 1 1
MMPOIOB MBaH
laxTei 1 1

TUTOBA lMonuHa
WaxTtbi 1 1

WaxTtei 1 1

C/MOHOB TlnatoH

09

11

10

11
11

09

11

09

2:06.97
2:20.60
2:44.47
9:14.36
2:21.61
1:07.23
2:25.96

1:07.89

10:21.13
1:14.25
2:21.81
1:05.82
2:07.46
1:17.47
2:11.15
2:27.52

1:09.83

6acceiiH "Kopann" rbY PO "CLUOP Ne 22" 50 m

3M1EKTPOHHAsA cucTema pernctpauum spemeru ALGE

Splash Meet Manager, 11.75640

Registered to Southern Federal District/Rostov Region

08.04.2023 12:47 - CtpaHuua 2



