п

- - , 06-08.03.2023

3.	, 100m	(11-12 )		11 1:06.56
1				
17.	, 4 x 50m	(13-14 )	1 1	1:51.50
7.	, 200m	(13-14 )		10 2:21.72
	1			
12.	, 100m	(13-14 )		09 57.13
19.	, 800m	(13-14 )		09 9:10.23
13.	, 100m	(13-14 )		09 1:02.27
15. –	, 100m	(13-14 )		09 59.58
7.	, 200m	(13-14 )	4	09 2:18.09
17.	, 4 x 50m	(13-14 )	1	1:46.04
2.	, 4 x 50m	(13-14 )	1	1:58.19
10. 20.	, 4 x 50m	(13-14 )	1	1:56.70 11 10:07.58
20. 4.	, 800m , 100m	(11-12 ) (11-12 )		11 10:07.58 11 1:10.94
4. 5.	, 100m	(11-12 )		11 1:10.94
6.	, 100m	(11-12 )		12 1:14.20
16.	, 200m	(11-12 )		11 2:34.52
18.	, 4 x 50m	(11-12 )	1	2:03.56
1.	, 4 x 50m	(11-12 )	1	2:18.60
8.	, 4 x 50m	(11-12 )	1	2:40.51
11.	, 4 x 50m	(11-12 )	1	2:19.43
19.	, 800m	(13-14 )		09 9:13.10
13.	, 100m	(13-14 )		09 1:02.81
7.	, 200m	(13-14 )	4	09 2:19.33
9. 3.	, 4 x 50m , 100m	(13-14 ) (11-12 )	1	2:21.59 12 1:07.15
3. 4.	, 100m	(11-12 )		12 1:07:15
16.	, 200m	(11-12 )		11 2:43.05
12.	, 100m	(13-14)		09 1:00.93
14.	, 100m	(13-14 )		10 1:14.41
16.	, 200m	(11-12 )		11 2:44.59
	2			
14.	, 100m	(13-14 )		09 1:10.01
9.	, 4 x 50m	(13-14 )	2	2:21.47
10.	, 4 x 50m	(13-14 )	2	2:01.90
20.	, 800m	`(11-12 ´)		11 10:39.01
4.	, 100m	(11-12 )		11 1:16.10
5.	, 100m	(11-12		11 1:29.85
8.	, 4 x 50m	(11-12 )	2	2:49.71
1				
12.	, 100m	(13-14 )		09 58.40
14.	, 100m	(13-14 )		09 1:13.92
17.	, 4 x 50m	(13-14 )	1 1	1:50.38
2.	, 4 x 50m	(13-14 )	11	2:06.44
10.	, 4 x 50m	(13-14 )	1 1	2:01.10
5.	, 100m	(11-12 )		11 1:23.13
" "	" 22" 50			ALG

11

- - , 06-08.03.2023

18.	, 4 x 50m	(11-12	,	11		2:06.97
1.	, 4 x 50m	(11-12	)	11		2:20.60
8.	, 4 x 50m	(11-12	)	11		2:44.47
o. 19.		(13-14	`)	1 1	09	9:14.36
	, 800m	(13-14	)	11	09	
9.	, 4 x 50m		)	1 1	4.4	2:21.61
3.	, 100m	(11-12	)		11	1:07.23
11.	, 4 x 50m	(11-12	)	1 1		2:25.96
2						
15.	, 100m	(13-14	)		10	1:07.89
1						
20.	, 800m	(11-12	)		11	10:21.13
6.	, 100m	(11-12	)		11	1:14.25
11.	, 4 x 50m	(11-12	)	11		2:21.81
13.	, 100m	(13-14	)		09	1:05.82
2.	, 4 x 50m	(13-14	)	11		2:07.46
6.	, 100m	(11-12	´)		11	1:17.47
18.	, 4 x 50m	(11-12	í	11		2:11.15
1.	, 4 x 50m	(11-12	í	11		2:27.52
	,	(	,			
2						
15.	, 100m	(13-14	)		09	1:09.83

" " 22"50 ALGE